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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

0:50 2
3

PR - R
88636

Szczecin Główny 22:45, Szczecin Zdroje 22:55, Szczecin Dąbie 22:59, Szczecin 
Trzebusz 23:03, Szczecin Załom 23:06, Kliniska 23:10, Rurka 23:14, Goleniów Park Przemysłowy 23:18,
Goleniów 23:24, Mosty 23:31, Osina 23:36, Wyszomierz 23:40, Nowogard 23:47, Płoty 0:02, 
Gryfice 0:13, Trzebiatów 0:28, Kołobrzeg Radzikowo 0:43, Kołobrzeg Stadion 0:47 

~ 14 III-11 IV 6; 9 V-13 VI 6 + 4 VI.

0:51 2
3

PR - R
88636

Szczecin Główny 22:45, Szczecin Zdroje 22:55, Szczecin Dąbie 22:59, Szczecin 
Trzebusz 23:03, Szczecin Załom 23:06, Kliniska 23:10, Rurka 23:14, Goleniów Park Przemysłowy 23:18,
Goleniów 23:24, Mosty 23:31, Osina 23:36, Wyszomierz 23:40, Nowogard 23:47, Płoty 0:02, 
Gryfice 0:13, Trzebiatów 0:28, Kołobrzeg Radzikowo 0:43, Kołobrzeg Stadion 0:48 

~ 18 IV-2 V 6 + 1 V.

5:48BUS PR - R
88979

g

Białogard 4:25, Karlino 4:44, Daszewo 4:53, Wrzosowo 5:04, Jazy 5:11, Dygowo 5:19, 
Stramnica 5:28, Kołobrzeg Ogrody 5:41 

6:02 2
3

PR - R
88670

Gryfice 5:10, Górzyca Reska 5:16, Gąbin 5:22, Trzebiatów 5:33, Bieczyno Pomorskie 5:39, 
Karcino 5:43, Głowaczewo 5:47, Stary Borek 5:50, Kołobrzeg Radzikowo 5:55, Kołobrzeg Stadion 5:58 

~ 9-18 III 1-5; 14 IV-12 VI 1-5 / 15 IV, 1 V, 4 VI.

6:10 2
3

PR - R
88670

Gryfice 5:18, Górzyca Reska 5:24, Gąbin 5:30, Trzebiatów 5:41, Bieczyno Pomorskie 5:47, 
Karcino 5:51, Głowaczewo 5:55, Stary Borek 5:58, Kołobrzeg Radzikowo 6:03, Kołobrzeg Stadion 6:06 

~ 19 III-15 IV 1-5 / 6 IV, 14 IV.

7:38BUS PR - R
88983
88981

g

Białogard 6:15, Karlino 6:34, Daszewo 6:43, Wrzosowo 6:54, Jazy 7:01, Dygowo 7:09, 
Stramnica 7:18, Kołobrzeg Ogrody 7:31 

~ 1-7 / 6 IV, 1 V.

7:41 1
4

PR - R
88683

Koszalin 7:00, Mścice 7:08, Będzino 7:13, Słowienkowo 7:16, Miłogoszcz 7:18, Tymień 7:22, 
Ustronie Morskie 7:28, Kołobrzeg Amfiteatr 7:36 

7:50 2
3

PR - R
88620

Szczecin Główny 5:25, Szczecin Łasztownia 5:28, Szczecin Port Centralny 5:30, Szczecin 
Zdroje 5:37, Szczecin Dąbie 5:43, Szczecin Trzebusz 5:47, Szczecin Załom 5:50, Kliniska 5:54, 
Goleniów Park Przemysłowy 5:59, Goleniów 6:05, Mosty 6:12, Osina 6:17, Wyszomierz 6:21, 
Nowogard 6:27, Żabowo 6:34, Płoty 6:43, Baszewice 6:50, Gryfice 7:02, Górzyca Reska 7:08, 
Gąbin 7:14, Trzebiatów 7:20, Bieczyno Pomorskie 7:26, Karcino 7:29, Głowaczewo 7:34, Stary 
Borek 7:37, Kołobrzeg Radzikowo 7:42, Kołobrzeg Stadion 7:46 

~ 9 III-14 IV 1-5 / 6 IV; 7 V-12 VI 1-5 / 4 VI.

7:57 2
3

PR - R
88620

Szczecin Główny 5:34, Szczecin Łasztownia 5:37, Szczecin Port Centralny 5:40, Szczecin 
Zdroje 5:47, Szczecin Dąbie 5:51, Szczecin Trzebusz 5:56, Szczecin Załom 6:00, Kliniska 6:04, 
Goleniów Park Przemysłowy 6:09, Goleniów 6:14, Mosty 6:21, Osina 6:27, Wyszomierz 6:31, 
Nowogard 6:41, Żabowo 6:48, Płoty 6:57, Baszewice 7:04, Gryfice 7:11, Górzyca Reska 7:17, 
Gąbin 7:23, Trzebiatów 7:29, Bieczyno Pomorskie 7:35, Karcino 7:39, Głowaczewo 7:43, Stary 
Borek 7:46, Kołobrzeg Radzikowo 7:51, Kołobrzeg Stadion 7:54 

~ 15 IV.

8:00 2
1

PR - R
88620

Szczecin Główny 5:35, Szczecin Łasztownia 5:38, Szczecin Port Centralny 5:40, Szczecin 
Zdroje 5:47, Szczecin Dąbie 5:53, Szczecin Trzebusz 5:57, Szczecin Załom 6:00, Kliniska 6:10, 
Goleniów Park Przemysłowy 6:16, Goleniów 6:21, Mosty 6:28, Osina 6:33, Wyszomierz 6:37, 
Nowogard 6:43, Żabowo 6:50, Płoty 6:59, Baszewice 7:06, Gryfice 7:14, Górzyca Reska 7:20, 
Gąbin 7:25, Trzebiatów 7:32, Bieczyno Pomorskie 7:38, Karcino 7:41, Głowaczewo 7:45, Stary 
Borek 7:49, Kołobrzeg Radzikowo 7:53, Kołobrzeg Stadion 7:57 

~ 16 IV-6 V 1-5 / 1 V.

8:44BUS PR - R
88943

g

Szczecinek 5:40, Szczecinek Chyże 5:44, Szczecinek Bugno 5:46, Dalęcino 5:50, Przeradz 5:54, 
Iwin 5:57, Grzmiąca 6:02, Wielanowo 6:08, Tychowo 6:14, Podborsko 6:19, Białogard 7:21, 
Karlino 7:40, Daszewo 7:49, Wrzosowo 8:00, Jazy 8:07, Dygowo 8:15, Stramnica 8:24, Kołobrzeg 
Ogrody 8:37 

~ 1-6 / 6 IV, 1-2 V, 4 VI.

8:52 2
3

PR - R
88691

Koszalin 8:10, Mścice 8:17, Będzino 8:22, Słowienkowo 8:26, Miłogoszcz 8:29, Tymień 8:33, 
Ustronie Morskie 8:39, Kołobrzeg Amfiteatr 8:47 
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

9:00 2
1

PR - R
88672
REGA

Szczecin Główny 6:21, Szczecin Łasztownia 6:24, Szczecin Port Centralny 6:26, Szczecin 
Zdroje 6:33, Szczecin Dąbie 6:40, Szczecin Trzebusz 6:44, Szczecin Załom 6:47, Kliniska 6:51, 
Goleniów Park Przemysłowy 6:57, Goleniów 7:02, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 7:17, Mosty 7:22, 
Osina 7:28, Wyszomierz 7:32, Nowogard 7:37, Żabowo 7:44, Płoty 7:54, Baszewice 8:00, Gryfice 8:08, 
Górzyca Reska 8:14, Gąbin 8:20, Trzebiatów 8:30, Bieczyno Pomorskie 8:36, Karcino 8:40, 
Głowaczewo 8:44, Stary Borek 8:48, Kołobrzeg Radzikowo 8:52, Kołobrzeg Stadion 8:56 

~ 8-18 III; 14 IV; 7 V-13 VI.

9:05 2
1

PR - R
88672
REGA

Szczecin Główny 6:21, Szczecin Łasztownia 6:24, Szczecin Port Centralny 6:26, Szczecin 
Zdroje 6:33, Szczecin Dąbie 6:39, Szczecin Trzebusz 6:43, Szczecin Załom 6:46, Kliniska 6:50, 
Goleniów Park Przemysłowy 6:56, Goleniów 7:09, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 7:24, Mosty 7:29, 
Osina 7:35, Wyszomierz 7:39, Nowogard 7:49, Żabowo 7:56, Płoty 8:05, Baszewice 8:11, Gryfice 8:18, 
Górzyca Reska 8:24, Gąbin 8:30, Trzebiatów 8:36, Bieczyno Pomorskie 8:42, Karcino 8:46, 
Głowaczewo 8:51, Stary Borek 8:54, Kołobrzeg Radzikowo 8:59, Kołobrzeg Stadion 9:02 

~ 16 IV-6 V.

9:06 2
1

PR - R
88672
REGA

Szczecin Główny 6:21, Szczecin Łasztownia 6:24, Szczecin Port Centralny 6:26, Szczecin 
Zdroje 6:33, Szczecin Dąbie 6:40, Szczecin Trzebusz 6:44, Szczecin Załom 6:47, Kliniska 6:51, 
Goleniów Park Przemysłowy 6:57, Goleniów 7:07, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 7:22, Mosty 7:27, 
Osina 7:33, Wyszomierz 7:37, Nowogard 7:49, Żabowo 7:56, Płoty 8:05, Baszewice 8:11, Gryfice 8:18, 
Górzyca Reska 8:24, Gąbin 8:30, Trzebiatów 8:37, Bieczyno Pomorskie 8:43, Karcino 8:47, 
Głowaczewo 8:51, Stary Borek 8:54, Kołobrzeg Radzikowo 8:59, Kołobrzeg Stadion 9:02 

~ 19 III-15 IV / 14 IV.

9:33 2
3

PR - R
88685

Darłowo 7:25, Sińczyca 7:31, Nowy Jarosław 7:34, Boleszewo 7:39, Sławno 7:53, Karwice 8:05, 
Wiekowo 8:13, Skibno 8:20, Koszalin Wschodni 8:27, Koszalin Politechnika 8:30, Koszalin 8:40, 
Mścice 8:49, Będzino 8:54, Słowienkowo 8:57, Miłogoszcz 9:00, Tymień 9:05, Ustronie Morskie 9:21, 
Kołobrzeg Amfiteatr 9:29 

~ 1-7 / 5 IV.

10:08 2
1

PR - R
88624

Szczecin Główny 7:55, Szczecin Łasztownia 7:57, Szczecin Port Centralny 7:59, Szczecin 
Zdroje 8:07, Szczecin Dąbie 8:11, Szczecin Załom 8:17, Kliniska 8:21, Goleniów 8:32, Mosty 8:39, 
Osina 8:44, Wyszomierz 8:48, Nowogard 8:53, Żabowo 9:00, Płoty 9:10, Baszewice 9:16, Gryfice 9:23, 
Górzyca Reska 9:29, Gąbin 9:34, Trzebiatów 9:45, Kołobrzeg Radzikowo 10:01, Kołobrzeg 
Stadion 10:05 

~ 19 III-13 IV.

10:34 2
1

PR - R
88624

Szczecin Główny 8:18, Szczecin Łasztownia 8:20, Szczecin Port Centralny 8:22, Szczecin 
Zdroje 8:30, Szczecin Dąbie 8:35, Szczecin Załom 8:42, Kliniska 8:46, Goleniów 8:57, Mosty 9:04, 
Osina 9:09, Wyszomierz 9:13, Nowogard 9:19, Żabowo 9:26, Płoty 9:34, Baszewice 9:41, Gryfice 9:52, 
Górzyca Reska 9:58, Gąbin 10:04, Trzebiatów 10:10, Kołobrzeg Radzikowo 10:26, Kołobrzeg 
Stadion 10:30 

~ 8-18 III; 14 IV; 7 V-13 VI.

10:38 2
1

PR - R
88624

Szczecin Główny 8:18, Szczecin Łasztownia 8:20, Szczecin Port Centralny 8:22, Szczecin 
Zdroje 8:30, Szczecin Dąbie 8:35, Szczecin Załom 8:49, Kliniska 8:55, Goleniów 9:05, Mosty 9:11, 
Osina 9:16, Wyszomierz 9:20, Nowogard 9:28, Żabowo 9:35, Płoty 9:43, Baszewice 9:49, Gryfice 9:56, 
Górzyca Reska 10:02, Gąbin 10:08, Trzebiatów 10:15, Kołobrzeg Radzikowo 10:30, Kołobrzeg 
Stadion 10:34 

~ 15 IV.

10:41 1
4

PR - R
78941

MUSZELKA

Poznań Główny 5:22, Poznań Podolany 5:28, Poznań Strzeszyn 5:30, Złotniki Grzybowe 5:33, 
Złotniki 5:36, Złotkowo 5:38, Golęczewo 5:41, Chludowo 5:43, Wargowo 5:47, Bogdanowo 5:52, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 5:55, Oborniki Wielkopolskie 6:03, Rożnowo 6:11, Parkowo 6:20, Rogoźno 
Wielkopolskie 6:39, Tarnowo Rogozińskie 6:43, Sokołowo Budzyńskie 6:47, Budzyń 7:00, Ostrówki koło 
Chodzieży 7:04, Chodzież 7:10, Milcz 7:15, Dziembówko 7:19, Piła Kalina 7:22, Piła Główna 7:31, Stara
Łubianka 7:42, Płytnica 7:49, Ptusza 7:55, Jastrowie 8:02, Jastrowie Miasto 8:04, Okonek 8:12, 
Brokęcino 8:17, Lotyń 8:21, Turowo Pomorskie 8:26, Szczecinek 8:34, Szczecinek Chyże 8:37, 
Szczecinek Bugno 8:39, Dalęcino 8:43, Przeradz 8:47, Iwin 8:50, Grzmiąca 8:59, Wielanowo 9:04, 
Tychowo 9:09, Podborsko 9:14, Białogard 9:26, Koszalin 9:53, Ustronie Morskie 10:25, Kołobrzeg 
Amfiteatr 10:33 

~ 8-26 III.
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

10:41 1
4

PR - R
78941

MUSZELKA

Poznań Główny 5:49, Poznań Podolany 5:55, Poznań Strzeszyn 5:57, Złotniki Grzybowe 6:00, 
Złotniki 6:03, Złotkowo 6:05, Golęczewo 6:08, Chludowo 6:10, Wargowo 6:21, Bogdanowo 6:25, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 6:29, Oborniki Wielkopolskie 6:31, Rożnowo 6:34, Parkowo 6:38, Rogoźno 
Wielkopolskie 6:45, Tarnowo Rogozińskie 6:49, Sokołowo Budzyńskie 6:53, Budzyń 7:03, Ostrówki koło 
Chodzieży 7:07, Chodzież 7:12, Milcz 7:17, Dziembówko 7:21, Piła Kalina 7:24, Piła Główna 7:31, Stara
Łubianka 7:42, Płytnica 7:49, Ptusza 7:55, Jastrowie 8:02, Jastrowie Miasto 8:04, Okonek 8:12, 
Brokęcino 8:17, Lotyń 8:21, Turowo Pomorskie 8:26, Szczecinek 8:34, Szczecinek Chyże 8:37, 
Szczecinek Bugno 8:39, Dalęcino 8:43, Przeradz 8:47, Iwin 8:50, Grzmiąca 8:59, Wielanowo 9:04, 
Tychowo 9:09, Podborsko 9:14, Białogard 9:26, Koszalin 9:53, Ustronie Morskie 10:25, Kołobrzeg 
Amfiteatr 10:33 

~ 27 III-10 IV; 4-13 VI.

10:41 1
4

PR - R
78941

MUSZELKA

Poznań Główny 5:22, Poznań Podolany 5:28, Poznań Strzeszyn 5:30, Złotniki Grzybowe 5:33, 
Złotniki 5:40, Złotkowo 5:42, Golęczewo 5:45, Chludowo 5:47, Wargowo 5:56, Bogdanowo 6:05, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 6:15, Oborniki Wielkopolskie 6:30, Rożnowo 6:33, Parkowo 6:37, Rogoźno 
Wielkopolskie 6:50, Tarnowo Rogozińskie 6:54, Sokołowo Budzyńskie 6:58, Budzyń 7:02, Ostrówki koło 
Chodzieży 7:06, Chodzież 7:12, Milcz 7:17, Dziembówko 7:21, Piła Kalina 7:24, Piła Główna 7:31, Stara
Łubianka 7:42, Płytnica 7:49, Ptusza 7:55, Jastrowie 8:02, Jastrowie Miasto 8:04, Okonek 8:12, 
Brokęcino 8:17, Lotyń 8:21, Turowo Pomorskie 8:26, Szczecinek 8:34, Szczecinek Chyże 8:37, 
Szczecinek Bugno 8:39, Dalęcino 8:43, Przeradz 8:47, Iwin 8:50, Grzmiąca 8:59, Wielanowo 9:04, 
Tychowo 9:09, Podborsko 9:14, Białogard 9:26, Koszalin 9:53, Ustronie Morskie 10:25, Kołobrzeg 
Amfiteatr 10:33 

~ 11-12 IV.

10:41 1
4

PR - R
78941

MUSZELKA

Poznań Główny 5:49, Poznań Podolany 5:55, Poznań Strzeszyn 5:57, Złotniki Grzybowe 6:00, 
Złotniki 6:11, Złotkowo 6:13, Golęczewo 6:16, Chludowo 6:18, Wargowo 6:22, Bogdanowo 6:26, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 6:30, Oborniki Wielkopolskie 6:32, Rożnowo 6:35, Parkowo 6:39, Rogoźno 
Wielkopolskie 6:46, Tarnowo Rogozińskie 6:50, Sokołowo Budzyńskie 6:54, Budzyń 7:03, Ostrówki koło 
Chodzieży 7:07, Chodzież 7:12, Milcz 7:17, Dziembówko 7:21, Piła Kalina 7:24, Piła Główna 7:31, Stara
Łubianka 7:42, Płytnica 7:49, Ptusza 7:55, Jastrowie 8:02, Jastrowie Miasto 8:04, Okonek 8:12, 
Brokęcino 8:17, Lotyń 8:21, Turowo Pomorskie 8:26, Szczecinek 8:34, Szczecinek Chyże 8:37, 
Szczecinek Bugno 8:39, Dalęcino 8:43, Przeradz 8:47, Iwin 8:50, Grzmiąca 8:59, Wielanowo 9:04, 
Tychowo 9:09, Podborsko 9:14, Białogard 9:26, Koszalin 9:53, Ustronie Morskie 10:25, Kołobrzeg 
Amfiteatr 10:33 

~ 13 IV-3 VI.

10:56 2
1

IC - TLK
38171

USTRONIE

Kraków Główny 21:33, Miechów 22:10, Sędziszów 22:44, Jędrzejów 22:59, Kielce 
Główne 23:32, Skarżysko-Kamienna 0:12, Radom Główny 0:40, Warka 1:08, Piaseczno 1:28, 
Warszawa Służewiec 1:39, Warszawa Zachodnia 1:48, Warszawa Centralna 2:20, Warszawa 
Wschodnia 2:29, Legionowo 2:44, Nowy Dwór Mazowiecki 2:55, Ciechanów 3:29, Mława 3:49, 
Działdowo 4:02, Iława Główna 4:39, Prabuty 4:59, Malbork 5:22, Tczew 5:36, Gdańsk Główny 5:58, 
Gdańsk Wrzeszcz 6:03, Gdańsk Oliwa 6:09, Sopot 6:14, Gdynia Główna 6:26, Rumia 6:38, 
Wejherowo 6:57, Lębork 7:35, Słupsk 8:47, Sławno 9:37, Koszalin 10:17, Ustronie Morskie 10:44 

~ 8 III.

10:56 2
1

IC - TLK
38171

USTRONIE

Kraków Główny 20:35, Miechów 21:55, Sędziszów 22:24, Jędrzejów 22:39, Kielce 
Główne 23:12, Skarżysko-Kamienna 0:06, Radom Główny 0:37, Warka 1:07, Piaseczno 1:28, 
Warszawa Służewiec 1:39, Warszawa Zachodnia 1:48, Warszawa Centralna 2:20, Warszawa 
Wschodnia 2:29, Legionowo 2:44, Nowy Dwór Mazowiecki 2:55, Ciechanów 3:29, Mława 3:49, 
Działdowo 4:02, Iława Główna 4:39, Prabuty 4:59, Malbork 5:22, Tczew 5:36, Gdańsk Główny 5:58, 
Gdańsk Wrzeszcz 6:03, Gdańsk Oliwa 6:09, Sopot 6:14, Gdynia Główna 6:26, Rumia 6:38, 
Wejherowo 6:57, Lębork 7:35, Słupsk 8:47, Sławno 9:37, Koszalin 10:17, Ustronie Morskie 10:44 

~ 9-28 III; 30 III-13 IV; 18 IV-8 V; 11 V-12 VI 1-5; 13 VI.

10:56 2
1

IC - TLK
38171

USTRONIE

Kraków Główny 20:35, Miechów 21:55, Sędziszów 22:24, Jędrzejów 22:39, Kielce 
Główne 23:12, Skarżysko-Kamienna 23:52, Radom Główny 0:19, Pionki Zachodnie 0:35, Dęblin 0:59,
Warszawa Wschodnia 2:29, Legionowo 2:44, Nowy Dwór Mazowiecki 2:55, Ciechanów 3:29, 
Mława 3:49, Działdowo 4:02, Iława Główna 4:39, Prabuty 4:59, Malbork 5:22, Tczew 5:36, Gdańsk 
Główny 5:58, Gdańsk Wrzeszcz 6:03, Gdańsk Oliwa 6:09, Sopot 6:14, Gdynia Główna 6:26, 
Rumia 6:38, Wejherowo 6:57, Lębork 7:35, Słupsk 8:47, Sławno 9:37, Koszalin 10:17, Ustronie 
Morskie 10:44 

~ 14-17 IV.
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

10:56 2
1

IC - TLK
38171

USTRONIE

Kraków Główny 20:35, Miechów 21:55, Sędziszów 22:24, Jędrzejów 22:39, Kielce 
Główne 23:12, Skarżysko-Kamienna 0:06, Radom Główny 0:37, Warka 1:07, Piaseczno 1:28, 
Warszawa Służewiec 1:39, Warszawa Zachodnia 1:48, Warszawa Centralna 2:20, Warszawa 
Wschodnia 2:29, Legionowo 2:44, Nowy Dwór Mazowiecki 2:55, Ciechanów 3:29, Mława 3:49, 
Działdowo 4:02, Iława Główna 4:39, Prabuty 4:59, Malbork 5:22, Tczew 5:36, Gdańsk Główny 5:58, 
Gdańsk Wrzeszcz 6:03, Gdańsk Oliwa 6:09, Sopot 6:14, Gdynia Główna 6:33, Rumia 6:45, 
Wejherowo 6:57, Lębork 7:35, Słupsk 8:47, Sławno 9:37, Koszalin 10:17, Ustronie Morskie 10:44 

~ 9 V-7 VI 67.

11:02BUS PR - RP
78091

RIVIERA
g

Zielona Góra Główna 4:43, Sulechów 5:00, Babimost 5:11, Zbąszynek 5:23, Zbąszyń 5:29, 
Nowy Tomyśl 5:40, Opalenica 5:53, Buk 5:59, Palędzie 6:10, Poznań Główny 6:39, Oborniki 
Wielkopolskie Miasto 7:00, Rogoźno Wielkopolskie 7:16, Chodzież 7:33, Piła Główna 7:49, 
Jastrowie 8:26, Jastrowie Miasto 8:28, Okonek 8:41, Szczecinek 8:59, Szczecinek Chyże 9:02, 
Szczecinek Bugno 9:04, Grzmiąca 9:23, Tychowo 9:40, Białogard 10:06, Karlino 10:27 

~ 1-3 V; 4 VI; 6-7 VI.

11:03BUS PR - R
88985

g

Białogard 9:40, Karlino 9:59, Daszewo 10:08, Wrzosowo 10:19, Jazy 10:26, Dygowo 10:34, 
Stramnica 10:43, Kołobrzeg Ogrody 10:56 

11:03 2
1

PR - R
88624

Szczecin Główny 8:40, Szczecin Łasztownia 8:42, Szczecin Port Centralny 8:44, Szczecin 
Zdroje 8:52, Szczecin Dąbie 8:57, Szczecin Załom 9:05, Kliniska 9:09, Goleniów 9:21, Mosty 9:28, 
Osina 9:33, Wyszomierz 9:37, Nowogard 9:43, Żabowo 9:50, Płoty 10:08, Baszewice 10:14, 
Gryfice 10:21, Górzyca Reska 10:27, Gąbin 10:33, Trzebiatów 10:39, Kołobrzeg Radzikowo 10:55, 
Kołobrzeg Stadion 10:59 

~ 16 IV-6 V.

11:23 2
3

PR - R
88681

Koszalin 10:39, Mścice 10:47, Będzino 10:52, Słowienkowo 10:55, Miłogoszcz 10:57, 
Tymień 11:01, Ustronie Morskie 11:12, Kołobrzeg Amfiteatr 11:20 

11:27BUS IC - IC
6813

BOSMAN
g

Wrocław Główny 5:56, Oborniki Śląskie 6:11, Żmigród 6:22, Rawicz 6:31, Leszno 6:50, 
Kościan 7:08, Poznań Główny 7:41, Oborniki Wielkopolskie Miasto 8:03, Rogoźno Wielkopolskie 8:14, 
Chodzież 8:31, Piła Główna 8:47, Jastrowie 9:20, Szczecinek 9:47, Białogard 10:37 

~ 27 III-13 VI / 6 IV, 11-12 IV.

11:39BUS IC - IC
6813

BOSMAN
g

Wrocław Główny 5:56, Oborniki Śląskie 6:11, Żmigród 6:22, Rawicz 6:31, Leszno 6:50, 
Kościan 7:08, Poznań Główny 7:41, Krzyż 8:28, Stargard 9:30, Białogard 10:49 

~ 8-26 III; 11-12 IV.

12:09BUS PR - RP
78093

HARPUN
g

Poznań Główny 8:01, Oborniki Wielkopolskie Miasto 8:21, Rogoźno Wielkopolskie 8:38, 
Chodzież 8:55, Piła Główna 9:11, Jastrowie 9:39, Jastrowie Miasto 9:42, Okonek 9:57, 
Szczecinek 10:21, Szczecinek Chyże 10:24, Szczecinek Bugno 10:26, Grzmiąca 10:39, Tychowo 10:49, 
Białogard 11:13, Karlino 11:34 

~ 1-3 V; 4 VI; 6-7 VI.

12:23 2
3

PR - R
88638

SOLNY

Szczecin Główny 10:11, Szczecin Łasztownia 10:13, Szczecin Port Centralny 10:15, Szczecin 
Zdroje 10:23, Szczecin Dąbie 10:27, Kliniska 10:36, Goleniów 10:47, Osina 10:59, Nowogard 11:07, 
Płoty 11:22, Gryfice 11:33, Trzebiatów 12:00, Kołobrzeg Radzikowo 12:16, Kołobrzeg Stadion 12:20 

~ 1-3 V.

12:25 2
3

PR - R
88638

SOLNY

Szczecin Główny 9:52, Szczecin Łasztownia 9:54, Szczecin Port Centralny 9:56, Szczecin 
Zdroje 10:04, Szczecin Dąbie 10:09, Kliniska 10:19, Goleniów 10:37, Osina 10:49, Nowogard 11:00, 
Płoty 11:19, Gryfice 11:32, Trzebiatów 12:02, Kołobrzeg Radzikowo 12:18, Kołobrzeg Stadion 12:22 

~ 4 VI; 6-7 VI.

12:28 2
1

IC - TLK
38171

USTRONIE

Kraków Główny 20:35, Miechów 21:55, Sędziszów 22:24, Jędrzejów 22:39, Kielce 
Główne 23:12, Skarżysko-Kamienna 0:06, Radom Główny 0:37, Warka 1:07, Piaseczno 1:28, 
Warszawa Służewiec 1:39, Warszawa Zachodnia 1:48, Warszawa Centralna 3:01, Warszawa 
Wschodnia 3:10, Legionowo 3:25, Nowy Dwór Mazowiecki 3:36, Ciechanów 4:10, Mława 4:30, 
Działdowo 4:43, Iława Główna 5:20, Prabuty 5:47, Malbork 6:09, Tczew 6:27, Gdańsk Główny 6:49, 
Gdańsk Wrzeszcz 6:55, Gdańsk Oliwa 7:00, Sopot 7:05, Gdynia Główna 7:17, Rumia 7:30, 
Wejherowo 7:41, Lębork 8:13, Słupsk 9:15, Sławno 10:03, Koszalin 11:20, Ustronie Morskie 12:16 

~ 29 III.
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

13:19BUS IC - IC
1831

STASZIC
g

Warszawa Wschodnia 6:21, Warszawa Centralna 6:32, Warszawa Zachodnia 6:37, 
Sochaczew 7:03, Łowicz Główny 7:17, Kutno 7:38, Włocławek 8:09, Aleksandrów Kujawski 8:29, 
Toruń Główny 8:44, Solec Kujawski 9:05, Bydgoszcz Wschód 9:14, Bydgoszcz Leśna 9:18, Bydgoszcz
Główna 9:30, Nakło nad Notecią 9:48, Wyrzysk Osiek 10:04, Piła Główna 10:32, Jastrowie 11:05, 
Szczecinek 11:41, Białogard 12:29 

~ 8-12 III.

13:19BUS IC - IC
1831

STASZIC
g

Warszawa Wschodnia 6:21, Warszawa Centralna 6:32, Warszawa Zachodnia 6:37, 
Sochaczew 7:03, Łowicz Główny 7:17, Kutno 7:38, Włocławek 8:09, Aleksandrów Kujawski 8:29, 
Toruń Główny 8:44, Solec Kujawski 9:05, Bydgoszcz Wschód 9:14, Bydgoszcz Leśna 9:18, Bydgoszcz
Główna 9:30, Nakło nad Notecią 9:48, Wyrzysk Osiek 10:04, Piła Główna 10:43, Jastrowie 11:10, 
Szczecinek 11:41, Białogard 12:29 

~ 13-26 III.

13:19BUS IC - IC
1831

STASZIC
g

Warszawa Wschodnia 6:21, Warszawa Centralna 6:32, Warszawa Zachodnia 6:37, 
Sochaczew 7:03, Łowicz Główny 7:17, Kutno 7:38, Włocławek 8:09, Aleksandrów Kujawski 8:29, 
Toruń Główny 8:44, Solec Kujawski 9:05, Bydgoszcz Wschód 9:14, Bydgoszcz Leśna 9:18, Bydgoszcz
Główna 9:30, Nakło nad Notecią 9:48, Wyrzysk Osiek 10:04, Piła Główna 10:32, Jastrowie 11:05, 
Szczecinek 11:32, Białogard 12:29 

~ 28 III-13 VI.

13:22 1
4

PR - R
78943

RADEW

Poznań Główny 7:48, Poznań Podolany 7:55, Poznań Strzeszyn 7:57, Złotniki Grzybowe 8:00, 
Złotniki 8:02, Złotkowo 8:04, Golęczewo 8:07, Chludowo 8:10, Wargowo 8:13, Bogdanowo 8:18, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 8:22, Oborniki Wielkopolskie 8:30, Rożnowo 8:38, Parkowo 8:47, Rogoźno 
Wielkopolskie 9:10, Tarnowo Rogozińskie 9:14, Sokołowo Budzyńskie 9:17, Budzyń 9:23, Ostrówki koło 
Chodzieży 9:27, Chodzież 9:33, Milcz 9:37, Dziembówko 9:41, Piła Kalina 9:45, Piła Główna 9:52, Stara
Łubianka 10:03, Płytnica 10:13, Ptusza 10:19, Jastrowie 10:23, Jastrowie Miasto 10:26, Okonek 10:34, 
Brokęcino 10:38, Lotyń 10:43, Turowo Pomorskie 10:48, Szczecinek 10:55, Szczecinek Chyże 11:00, 
Szczecinek Bugno 11:01, Dalęcino 11:06, Przeradz 11:10, Iwin 11:13, Grzmiąca 11:18, 
Wielanowo 11:24, Tychowo 11:29, Podborsko 11:34, Białogard 12:07, Kościernica 12:12, 
Nosówko 12:24, Dunowo 12:28, Koszalin 12:41, Mścice 12:48, Będzino 12:53, Słowienkowo 12:57, 
Miłogoszcz 13:00, Tymień 13:04, Ustronie Morskie 13:10, Kołobrzeg Amfiteatr 13:18 

~ 8-26 III.

13:22 1
4

PR - R
78943

RADEW

Poznań Główny 8:06, Poznań Podolany 8:12, Poznań Strzeszyn 8:14, Złotniki Grzybowe 8:17, 
Złotniki 8:21, Złotkowo 8:23, Golęczewo 8:26, Chludowo 8:28, Wargowo 8:37, Bogdanowo 8:42, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 8:45, Oborniki Wielkopolskie 8:47, Rożnowo 8:51, Parkowo 8:54, Rogoźno 
Wielkopolskie 8:59, Tarnowo Rogozińskie 9:04, Sokołowo Budzyńskie 9:07, Budzyń 9:15, Ostrówki koło 
Chodzieży 9:20, Chodzież 9:30, Milcz 9:35, Dziembówko 9:39, Piła Kalina 9:42, Piła Główna 9:50, Stara
Łubianka 10:01, Płytnica 10:20, Ptusza 10:26, Jastrowie 10:37, Jastrowie Miasto 10:39, Okonek 10:47, 
Brokęcino 10:52, Lotyń 10:56, Turowo Pomorskie 11:01, Szczecinek 11:09, Szczecinek Chyże 11:13, 
Szczecinek Bugno 11:15, Dalęcino 11:19, Przeradz 11:23, Iwin 11:26, Grzmiąca 11:31, 
Wielanowo 11:37, Tychowo 11:42, Podborsko 11:54, Białogard 12:07, Kościernica 12:12, 
Nosówko 12:24, Dunowo 12:28, Koszalin 12:41, Mścice 12:48, Będzino 12:53, Słowienkowo 12:57, 
Miłogoszcz 13:00, Tymień 13:04, Ustronie Morskie 13:10, Kołobrzeg Amfiteatr 13:18 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

13:22 1
4

PR - R
78943

RADEW

Poznań Główny 7:48, Poznań Podolany 7:55, Poznań Strzeszyn 7:57, Złotniki Grzybowe 8:00, 
Złotniki 8:02, Złotkowo 8:04, Golęczewo 8:07, Chludowo 8:10, Wargowo 8:18, Bogdanowo 8:26, Oborniki
Wielkopolskie Miasto 8:36, Oborniki Wielkopolskie 8:49, Rożnowo 8:52, Parkowo 8:56, Rogoźno 
Wielkopolskie 9:01, Tarnowo Rogozińskie 9:06, Sokołowo Budzyńskie 9:09, Budzyń 9:14, Ostrówki koło 
Chodzieży 9:18, Chodzież 9:29, Milcz 9:33, Dziembówko 9:37, Piła Kalina 9:41, Piła Główna 9:49, Stara
Łubianka 10:00, Płytnica 10:13, Ptusza 10:19, Jastrowie 10:23, Jastrowie Miasto 10:26, Okonek 10:34, 
Brokęcino 10:38, Lotyń 10:43, Turowo Pomorskie 10:48, Szczecinek 10:55, Szczecinek Chyże 11:00, 
Szczecinek Bugno 11:01, Dalęcino 11:06, Przeradz 11:10, Iwin 11:13, Grzmiąca 11:18, 
Wielanowo 11:24, Tychowo 11:29, Podborsko 11:34, Białogard 12:07, Kościernica 12:12, 
Nosówko 12:24, Dunowo 12:28, Koszalin 12:41, Mścice 12:48, Będzino 12:53, Słowienkowo 12:57, 
Miłogoszcz 13:00, Tymień 13:04, Ustronie Morskie 13:10, Kołobrzeg Amfiteatr 13:18 

~ 11-12 IV.

13:31 2
1

PR - R
88626

Szczecin Główny 10:53, Szczecin Łasztownia 10:56, Szczecin Port Centralny 10:58, Szczecin 
Zdroje 11:05, Szczecin Dąbie 11:10, Szczecin Załom 11:16, Kliniska 11:20, Goleniów Park 
Przemysłowy 11:25, Goleniów 11:36, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 11:50, Mosty 11:55, 
Osina 12:00, Wyszomierz 12:04, Nowogard 12:10, Żabowo 12:17, Płoty 12:29, Baszewice 12:35, 
Gryfice 12:42, Górzyca Reska 12:48, Gąbin 12:54, Trzebiatów 13:00, Bieczyno Pomorskie 13:06, 
Karcino 13:10, Głowaczewo 13:15, Stary Borek 13:18, Kołobrzeg Radzikowo 13:23, Kołobrzeg 
Stadion 13:27 

~ 8-18 III; 14-15 IV; 7 V-13 VI.
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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

13:31 2
1

PR - R
88626

Szczecin Główny 10:48, Szczecin Łasztownia 10:51, Szczecin Port Centralny 10:53, Szczecin 
Zdroje 11:00, Szczecin Dąbie 11:04, Szczecin Załom 11:10, Kliniska 11:14, Goleniów Park 
Przemysłowy 11:20, Goleniów 11:25, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 11:40, Mosty 11:45, 
Osina 11:50, Wyszomierz 11:54, Nowogard 12:00, Żabowo 12:08, Płoty 12:29, Baszewice 12:35, 
Gryfice 12:42, Górzyca Reska 12:48, Gąbin 12:54, Trzebiatów 13:00, Bieczyno Pomorskie 13:06, 
Karcino 13:10, Głowaczewo 13:15, Stary Borek 13:18, Kołobrzeg Radzikowo 13:23, Kołobrzeg 
Stadion 13:27 

~ 19 III-13 IV.

13:32 2
1

PR - R
88626

Szczecin Główny 10:53, Szczecin Łasztownia 10:56, Szczecin Port Centralny 10:58, Szczecin 
Zdroje 11:05, Szczecin Dąbie 11:10, Szczecin Załom 11:16, Kliniska 11:20, Goleniów Park 
Przemysłowy 11:26, Goleniów 11:36, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 11:51, Mosty 11:56, 
Osina 12:01, Wyszomierz 12:05, Nowogard 12:11, Żabowo 12:18, Płoty 12:30, Baszewice 12:36, 
Gryfice 12:43, Górzyca Reska 12:49, Gąbin 12:55, Trzebiatów 13:01, Bieczyno Pomorskie 13:07, 
Karcino 13:11, Głowaczewo 13:16, Stary Borek 13:19, Kołobrzeg Radzikowo 13:24, Kołobrzeg 
Stadion 13:28 

~ 16 IV-6 V.

13:54BUS IC - IC
1831

STASZIC
g

Warszawa Wschodnia 6:21, Warszawa Centralna 6:32, Warszawa Zachodnia 6:37, 
Sochaczew 7:03, Łowicz Główny 7:17, Kutno 7:38, Włocławek 8:09, Aleksandrów Kujawski 8:29, 
Toruń Główny 8:44, Solec Kujawski 9:05, Bydgoszcz Wschód 9:14, Bydgoszcz Leśna 9:18, Bydgoszcz
Główna 9:30, Nakło nad Notecią 9:48, Wyrzysk Osiek 10:04, Piła Główna 11:06, Jastrowie 11:33, 
Szczecinek 12:00, Białogard 13:04 

~ 27 III.

14:38 1
2

IC - ICN
78111

KORSARZ

Poznań Główny 9:10, Piła Główna 11:09, Szczecinek 12:03, Białogard 12:59, Koszalin 13:53 

~ 16 V.

15:10 2
3

PR - R
88674

POMERANIA

Szczecin Główny 12:53, Szczecin Łasztownia 12:56, Szczecin Port Centralny 12:58, Szczecin 
Zdroje 13:05, Szczecin Dąbie 13:08, Szczecin Załom 13:14, Kliniska 13:18, Goleniów Park 
Przemysłowy 13:24, Goleniów 13:29, Mosty 13:36, Osina 13:41, Wyszomierz 13:45, Nowogard 13:51, 
Żabowo 13:58, Płoty 14:08, Baszewice 14:14, Gryfice 14:22, Górzyca Reska 14:28, Gąbin 14:34, 
Trzebiatów 14:40, Bieczyno Pomorskie 14:46, Karcino 14:50, Głowaczewo 14:54, Stary Borek 14:58, 
Kołobrzeg Radzikowo 15:03, Kołobrzeg Stadion 15:06 

~ 8 III-14 IV; 7 V-13 VI.

15:16 2
3

PR - R
88674

POMERANIA

Szczecin Główny 13:01, Szczecin Łasztownia 13:04, Szczecin Port Centralny 13:06, Szczecin 
Zdroje 13:13, Szczecin Dąbie 13:16, Szczecin Załom 13:22, Kliniska 13:26, Goleniów Park 
Przemysłowy 13:32, Goleniów 13:37, Mosty 13:44, Osina 13:49, Wyszomierz 13:53, Nowogard 13:59, 
Żabowo 14:06, Płoty 14:16, Baszewice 14:22, Gryfice 14:29, Górzyca Reska 14:35, Gąbin 14:41, 
Trzebiatów 14:47, Bieczyno Pomorskie 14:53, Karcino 14:57, Głowaczewo 15:01, Stary Borek 15:05, 
Kołobrzeg Radzikowo 15:10, Kołobrzeg Stadion 15:13 

~ 15 IV.

15:18 2
3

PR - R
88674

POMERANIA

Szczecin Główny 13:01, Szczecin Łasztownia 13:04, Szczecin Port Centralny 13:06, Szczecin 
Zdroje 13:13, Szczecin Dąbie 13:16, Szczecin Załom 13:22, Kliniska 13:26, Goleniów Park 
Przemysłowy 13:33, Goleniów 13:38, Mosty 13:45, Osina 13:50, Wyszomierz 13:54, Nowogard 14:00, 
Żabowo 14:07, Płoty 14:17, Baszewice 14:23, Gryfice 14:30, Górzyca Reska 14:36, Gąbin 14:42, 
Trzebiatów 14:48, Bieczyno Pomorskie 14:54, Karcino 14:58, Głowaczewo 15:02, Stary Borek 15:06, 
Kołobrzeg Radzikowo 15:11, Kołobrzeg Stadion 15:14 

~ 16 IV-6 V.

15:26BUS IC - IC
3805

MALCZEWSKI
g

Kraków Główny 6:39, Krzeszowice 6:57, Trzebinia 7:09, Jaworzno Szczakowa 7:18, 
Mysłowice 7:29, Bytom 7:50, Gliwice 8:06, Strzelce Opolskie 8:39, Opole Główne 9:09, Brzeg 9:29, 
Oława 9:38, Wrocław Główny 9:58, Oborniki Śląskie 10:14, Żmigród 10:26, Rawicz 10:36, 
Leszno 10:53, Kościan 11:07, Poznań Główny 11:42, Oborniki Wielkopolskie Miasto 12:05, Rogoźno 
Wielkopolskie 12:17, Chodzież 12:35, Piła Główna 12:53, Jastrowie 13:19, Szczecinek 13:48, 
Białogard 14:36 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.
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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

15:35BUS PR - R
58921

g

Bydgoszcz Główna 10:26, Bydgoszcz Zachód 10:29, Bydgoszcz Osowa Góra 10:32, 
Pawłówek 10:36, Zielonczyn 10:39, Ślesin 10:45, Trzeciewnica 10:49, Nakło nad Notecią 10:53, 
Anieliny 10:59, Samostrzel 11:03, Jadwiżyn 11:06, Wyrzysk Osiek 11:14, Krostkowo 11:19, 
Białośliwie 11:24, Miasteczko Krajeńskie 11:30, Kaczory 11:38, Piła Fabryczna 11:44, Piła 
Główna 11:54, Stara Łubianka 12:05, Płytnica 12:12, Ptusza 12:18, Jastrowie 12:24, Jastrowie 
Miasto 12:27, Okonek 12:40, Brokęcino 12:44, Lotyń 12:48, Turowo Pomorskie 12:53, Szczecinek 13:02,
Szczecinek Chyże 13:05, Szczecinek Bugno 13:07, Dalęcino 13:11, Przeradz 13:15, Iwin 13:18, 
Grzmiąca 13:23, Wielanowo 13:28, Tychowo 13:34, Podborsko 13:38, Białogard 14:12, Karlino 14:31, 
Daszewo 14:40, Wrzosowo 14:51, Jazy 14:58, Dygowo 15:06, Stramnica 15:15, Kołobrzeg Ogrody 15:27

~ 8-27 III / 9-12 III; 11-12 IV.

15:35BUS PR - R
58921

g

Bydgoszcz Główna 10:26, Bydgoszcz Zachód 10:29, Bydgoszcz Osowa Góra 10:32, 
Pawłówek 10:36, Zielonczyn 10:39, Ślesin 10:45, Trzeciewnica 10:49, Nakło nad Notecią 10:53, 
Anieliny 10:59, Samostrzel 11:03, Jadwiżyn 11:06, Wyrzysk Osiek 11:14, Krostkowo 11:19, 
Białośliwie 11:24, Miasteczko Krajeńskie 11:30, Kaczory 11:38, Piła Fabryczna 11:44, Piła 
Główna 11:54, Stara Łubianka 12:05, Płytnica 12:12, Ptusza 12:18, Jastrowie 12:24, Jastrowie 
Miasto 12:27, Okonek 12:40, Brokęcino 12:44, Lotyń 12:48, Turowo Pomorskie 12:53, Szczecinek 13:02,
Szczecinek Chyże 13:05, Szczecinek Bugno 13:07, Dalęcino 13:11, Przeradz 13:15, Iwin 13:18, 
Grzmiąca 13:23, Wielanowo 13:28, Tychowo 13:38, Podborsko 13:52, Białogard 14:12, Karlino 14:31, 
Daszewo 14:40, Wrzosowo 14:51, Jazy 14:58, Dygowo 15:06, Stramnica 15:15, Kołobrzeg Ogrody 15:27

~ 9-12 III; 28 III-13 VI / 11-12 IV.

15:43 2
3

PR - R
88693
REGA

Koszalin 14:57, Mścice 15:05, Będzino 15:10, Słowienkowo 15:13, Miłogoszcz 15:16, 
Tymień 15:20, Ustronie Morskie 15:31, Kołobrzeg Amfiteatr 15:39 

~ 8 III-15 IV; 7 V-13 VI.

15:48 2
3

PR - R
88693
REGA

Koszalin 15:02, Mścice 15:10, Będzino 15:15, Słowienkowo 15:18, Miłogoszcz 15:21, 
Tymień 15:25, Ustronie Morskie 15:36, Kołobrzeg Amfiteatr 15:44 

~ 16 IV-6 V.

16:08BUS IC - IC
3805

MALCZEWSKI
g

Kraków Główny 6:39, Krzeszowice 6:57, Trzebinia 7:09, Jaworzno Szczakowa 7:18, 
Mysłowice 7:29, Bytom 7:50, Gliwice 8:06, Strzelce Opolskie 8:39, Opole Główne 9:09, Brzeg 9:29, 
Oława 9:38, Wrocław Główny 9:58, Oborniki Śląskie 10:14, Żmigród 10:26, Rawicz 10:36, 
Leszno 10:53, Kościan 11:07, Poznań Główny 11:42, Krzyż 12:30, Stargard 13:30, Białogard 15:18 

~ 8-26 III; 11-12 IV.

16:56 2
3

PR - R
88628

Szczecin Główny 14:35, Szczecin Zdroje 14:45, Szczecin Dąbie 14:52, Szczecin 
Trzebusz 14:56, Szczecin Załom 14:59, Kliniska 15:03, Goleniów 15:12, Mosty 15:19, Osina 15:25, 
Wyszomierz 15:29, Nowogard 15:35, Żabowo 15:42, Płoty 15:52, Baszewice 15:58, Gryfice 16:06, 
Górzyca Reska 16:12, Gąbin 16:18, Trzebiatów 16:27, Bieczyno Pomorskie 16:33, Karcino 16:37, 
Głowaczewo 16:41, Stary Borek 16:45, Kołobrzeg Radzikowo 16:49, Kołobrzeg Stadion 16:53 

~ 8 III-15 IV; 7 V-13 VI.

16:59 2
3

PR - R
88697

POMERANIA

Koszalin 16:17, Mścice 16:25, Będzino 16:30, Słowienkowo 16:33, Miłogoszcz 16:36, 
Tymień 16:40, Ustronie Morskie 16:46, Kołobrzeg Amfiteatr 16:54 

~ 8 III-15 IV; 7 V-13 VI.

16:59 2
1

PR - R
88697

POMERANIA

Koszalin 16:17, Mścice 16:25, Będzino 16:30, Słowienkowo 16:33, Miłogoszcz 16:36, 
Tymień 16:40, Ustronie Morskie 16:46, Kołobrzeg Amfiteatr 16:54 

~ 16 IV-6 V.

17:10 2
3

PR - R
88628

Szczecin Główny 14:47, Szczecin Zdroje 14:57, Szczecin Dąbie 15:01, Szczecin 
Trzebusz 15:06, Szczecin Załom 15:09, Kliniska 15:13, Goleniów 15:23, Mosty 15:30, Osina 15:35, 
Wyszomierz 15:39, Nowogard 15:51, Żabowo 15:58, Płoty 16:08, Baszewice 16:14, Gryfice 16:22, 
Górzyca Reska 16:28, Gąbin 16:34, Trzebiatów 16:41, Bieczyno Pomorskie 16:47, Karcino 16:51, 
Głowaczewo 16:55, Stary Borek 16:59, Kołobrzeg Radzikowo 17:03, Kołobrzeg Stadion 17:07 

~ 16 IV-6 V.
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:03BUS PR - R
78945

KOTWICA
g

Poznań Główny 12:47, Poznań Podolany 12:53, Poznań Strzeszyn 12:55, Złotniki 
Grzybowe 12:58, Złotniki 13:01, Złotkowo 13:03, Golęczewo 13:06, Chludowo 13:08, Wargowo 13:12, 
Bogdanowo 13:16, Oborniki Wielkopolskie Miasto 13:19, Oborniki Wielkopolskie 13:26, Rożnowo 13:33, 
Parkowo 13:42, Rogoźno Wielkopolskie 14:01, Tarnowo Rogozińskie 14:05, Sokołowo 
Budzyńskie 14:08, Budzyń 14:14, Ostrówki koło Chodzieży 14:18, Chodzież 14:23, Milcz 14:28, 
Dziembówko 14:32, Piła Kalina 14:35, Piła Główna 14:42, Stara Łubianka 14:53, Płytnica 14:59, 
Ptusza 15:05, Jastrowie 15:10, Jastrowie Miasto 15:13, Okonek 15:21, Brokęcino 15:25, Lotyń 15:29, 
Turowo Pomorskie 15:34, Szczecinek 15:42, Szczecinek Chyże 15:45, Szczecinek Bugno 15:47, 
Dalęcino 15:51, Przeradz 15:55, Iwin 15:58, Grzmiąca 16:04, Wielanowo 16:10, Tychowo 16:15, 
Podborsko 16:20, Białogard 16:40, Karlino 16:59, Daszewo 17:08, Wrzosowo 17:19, Jazy 17:26, 
Dygowo 17:34, Stramnica 17:43, Kołobrzeg Ogrody 17:56 

~ 8-26 III.

18:03BUS PR - R
78945

KOTWICA
g

Poznań Główny 12:47, Poznań Podolany 12:53, Poznań Strzeszyn 12:55, Złotniki 
Grzybowe 12:58, Złotniki 13:01, Złotkowo 13:03, Golęczewo 13:06, Chludowo 13:08, Wargowo 13:12, 
Bogdanowo 13:16, Oborniki Wielkopolskie Miasto 13:20, Oborniki Wielkopolskie 13:28, Rożnowo 13:32, 
Parkowo 13:35, Rogoźno Wielkopolskie 13:50, Tarnowo Rogozińskie 13:54, Sokołowo 
Budzyńskie 13:58, Budzyń 14:02, Ostrówki koło Chodzieży 14:06, Chodzież 14:12, Milcz 14:16, 
Dziembówko 14:20, Piła Kalina 14:23, Piła Główna 14:31, Stara Łubianka 14:43, Płytnica 14:49, 
Ptusza 14:55, Jastrowie 15:00, Jastrowie Miasto 15:02, Okonek 15:10, Brokęcino 15:14, Lotyń 15:18, 
Turowo Pomorskie 15:23, Szczecinek 15:33, Szczecinek Chyże 15:36, Szczecinek Bugno 15:38, 
Dalęcino 15:42, Przeradz 15:46, Iwin 15:49, Grzmiąca 15:55, Wielanowo 16:01, Tychowo 16:06, 
Podborsko 16:11, Białogard 16:40, Karlino 16:59, Daszewo 17:08, Wrzosowo 17:19, Jazy 17:26, 
Dygowo 17:34, Stramnica 17:43, Kołobrzeg Ogrody 17:56 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

18:03BUS PR - R
78945

KOTWICA
g

Poznań Główny 12:47, Poznań Podolany 12:53, Poznań Strzeszyn 12:55, Złotniki 
Grzybowe 12:58, Złotniki 13:01, Złotkowo 13:03, Golęczewo 13:06, Chludowo 13:08, Wargowo 13:16, 
Bogdanowo 13:24, Oborniki Wielkopolskie Miasto 13:34, Oborniki Wielkopolskie 13:48, Rożnowo 13:51, 
Parkowo 13:55, Rogoźno Wielkopolskie 14:01, Tarnowo Rogozińskie 14:05, Sokołowo 
Budzyńskie 14:08, Budzyń 14:14, Ostrówki koło Chodzieży 14:18, Chodzież 14:23, Milcz 14:28, 
Dziembówko 14:32, Piła Kalina 14:35, Piła Główna 14:42, Stara Łubianka 14:53, Płytnica 14:59, 
Ptusza 15:05, Jastrowie 15:10, Jastrowie Miasto 15:13, Okonek 15:21, Brokęcino 15:25, Lotyń 15:29, 
Turowo Pomorskie 15:34, Szczecinek 15:42, Szczecinek Chyże 15:45, Szczecinek Bugno 15:47, 
Dalęcino 15:51, Przeradz 15:55, Iwin 15:58, Grzmiąca 16:04, Wielanowo 16:10, Tychowo 16:15, 
Podborsko 16:20, Białogard 16:40, Karlino 16:59, Daszewo 17:08, Wrzosowo 17:19, Jazy 17:26, 
Dygowo 17:34, Stramnica 17:43, Kołobrzeg Ogrody 17:56 

~ 11-12 IV.

18:11 1
4

PR - R
88669

Koszalin 17:30, Mścice 17:37, Będzino 17:42, Słowienkowo 17:45, Miłogoszcz 17:48, 
Tymień 17:52, Ustronie Morskie 17:58, Kołobrzeg Amfiteatr 18:06 

~ 1-6 / 6 IV, 1 V, 4 VI.

18:13 1
2

PR - R
88630

Szczecin Główny 16:00, Szczecin Zdroje 16:10, Szczecin Dąbie 16:14, Szczecin Załom 16:20,
Kliniska 16:24, Goleniów 16:34, Mosty 16:41, Osina 16:47, Wyszomierz 16:51, Nowogard 16:57, 
Żabowo 17:04, Płoty 17:13, Baszewice 17:20, Gryfice 17:27, Górzyca Reska 17:32, Gąbin 17:38, 
Trzebiatów 17:44, Bieczyno Pomorskie 17:50, Karcino 17:54, Głowaczewo 17:58, Stary Borek 18:01, 
Kołobrzeg Radzikowo 18:06, Kołobrzeg Stadion 18:10 

~ 15 IV.

18:38 1
2

PR - R
88630

Szczecin Główny 16:09, Szczecin Zdroje 16:19, Szczecin Dąbie 16:23, Szczecin Załom 16:30,
Kliniska 16:34, Goleniów 16:43, Mosty 16:51, Osina 16:56, Wyszomierz 17:00, Nowogard 17:13, 
Żabowo 17:21, Płoty 17:29, Baszewice 17:36, Gryfice 17:52, Górzyca Reska 17:57, Gąbin 18:03, 
Trzebiatów 18:09, Bieczyno Pomorskie 18:15, Karcino 18:19, Głowaczewo 18:23, Stary Borek 18:26, 
Kołobrzeg Radzikowo 18:31, Kołobrzeg Stadion 18:35 

~ 8 III-14 IV 1-57; 7 V-12 VI 1-57 / 31 V.

18:42 2
1

IC - IC
1815

POBRZEŻE

Łódź Fabryczna 9:26, Łódź Widzew 9:33, Koluszki 9:45, Skierniewice 10:05, 
Żyrardów 10:17, Warszawa Zachodnia 10:40, Warszawa Centralna 11:01, Warszawa 
Wschodnia 11:09, Legionowo 11:24, Nowy Dwór Mazowiecki 11:33, Ciechanów 12:00, Mława 12:16, 
Działdowo 12:27, Iława Główna 13:08, Prabuty 13:25, Malbork 13:46, Tczew 13:58, Gdańsk 
Główny 14:17, Gdańsk Wrzeszcz 14:22, Gdańsk Oliwa 14:27, Sopot 14:31, Gdynia Główna 14:44, 
Rumia 14:55, Wejherowo 15:05, Lębork 15:26, Słupsk 16:29, Sławno 17:19, Koszalin 17:57, Ustronie 
Morskie 18:30 

~ 8-26 III; 11-12 IV.
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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track
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train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:42 2
1

IC - IC
1815

POBRZEŻE

Łódź Fabryczna 9:26, Łódź Widzew 9:33, Koluszki 9:45, Skierniewice 10:05, 
Żyrardów 10:17, Warszawa Zachodnia 10:40, Warszawa Centralna 11:01, Warszawa 
Wschodnia 11:09, Legionowo 11:24, Nowy Dwór Mazowiecki 11:33, Ciechanów 12:00, Mława 12:16, 
Działdowo 12:27, Iława Główna 13:08, Prabuty 13:25, Malbork 13:46, Tczew 13:58, Gdańsk 
Główny 14:17, Gdańsk Wrzeszcz 14:22, Gdańsk Oliwa 14:27, Sopot 14:31, Gdynia Główna 14:44, 
Rumia 14:55, Wejherowo 15:05, Lębork 15:26, Słupsk 16:29, Sławno 17:25, Koszalin 17:57, Ustronie 
Morskie 18:30 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

18:55 1
2

PR - R
88630

Szczecin Główny 16:18, Szczecin Zdroje 16:28, Szczecin Dąbie 16:34, Szczecin Załom 16:42,
Kliniska 16:46, Goleniów 16:56, Mosty 17:04, Osina 17:09, Wyszomierz 17:13, Nowogard 17:31, 
Żabowo 17:38, Płoty 17:47, Baszewice 17:54, Gryfice 18:09, Górzyca Reska 18:14, Gąbin 18:20, 
Trzebiatów 18:26, Bieczyno Pomorskie 18:32, Karcino 18:36, Głowaczewo 18:40, Stary Borek 18:43, 
Kołobrzeg Radzikowo 18:48, Kołobrzeg Stadion 18:52 

~ 16 IV-6 V 1-57.

19:00 1
2

PR - R
88630

Szczecin Główny 16:09, Szczecin Zdroje 16:19, Szczecin Dąbie 16:23, Szczecin Załom 16:30,
Kliniska 16:34, Goleniów 16:43, Mosty 16:51, Osina 16:56, Wyszomierz 17:00, Nowogard 17:13, 
Żabowo 17:21, Płoty 17:29, Baszewice 17:36, Gryfice 17:57, Górzyca Reska 18:02, Gąbin 18:08, 
Trzebiatów 18:31, Bieczyno Pomorskie 18:37, Karcino 18:40, Głowaczewo 18:44, Stary Borek 18:48, 
Kołobrzeg Radzikowo 18:52, Kołobrzeg Stadion 18:56 

~ 31 V.

19:34 1
4

PR - R
80283

Słupsk 17:25, Reblino 17:44, Sycewice 17:52, Wrześnica 18:17, Sławno 18:24, Karwice 18:30, 
Wiekowo 18:37, Skibno 18:42, Koszalin Wschodni 18:48, Koszalin Politechnika 18:50, Koszalin 18:56, 
Mścice 19:03, Będzino 19:08, Słowienkowo 19:11, Miłogoszcz 19:13, Tymień 19:17, Ustronie 
Morskie 19:23, Kołobrzeg Amfiteatr 19:31 

19:35 2
1

PR - R
88676

Szczecin Główny 17:17, Szczecin Łasztownia 17:19, Szczecin Port Centralny 17:21, Szczecin 
Zdroje 17:28, Szczecin Dąbie 17:33, Szczecin Trzebusz 17:37, Szczecin Załom 17:40, Kliniska 17:44, 
Goleniów Park Przemysłowy 17:50, Goleniów 17:55, Mosty 18:02, Osina 18:07, Wyszomierz 18:11, 
Nowogard 18:20, Żabowo 18:27, Płoty 18:36, Baszewice 18:43, Gryfice 18:50, Górzyca Reska 18:55, 
Gąbin 19:01, Trzebiatów 19:07, Bieczyno Pomorskie 19:13, Karcino 19:16, Głowaczewo 19:20, Stary 
Borek 19:24, Kołobrzeg Radzikowo 19:28, Kołobrzeg Stadion 19:32 

~ 8-26 III; 11-12 IV.

19:35 2
3

PR - R
88676

Szczecin Główny 17:17, Szczecin Łasztownia 17:19, Szczecin Port Centralny 17:21, Szczecin 
Zdroje 17:28, Szczecin Dąbie 17:32, Szczecin Trzebusz 17:36, Szczecin Załom 17:39, Kliniska 17:42, 
Goleniów Park Przemysłowy 17:48, Goleniów 17:52, Mosty 17:59, Osina 18:04, Wyszomierz 18:08, 
Nowogard 18:15, Żabowo 18:22, Płoty 18:35, Baszewice 18:43, Gryfice 18:50, Górzyca Reska 18:55, 
Gąbin 19:01, Trzebiatów 19:07, Bieczyno Pomorskie 19:13, Karcino 19:16, Głowaczewo 19:20, Stary 
Borek 19:24, Kołobrzeg Radzikowo 19:28, Kołobrzeg Stadion 19:32 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

20:10BUS PR - R
78947
GWDA

g

Poznań Główny 14:49, Poznań Podolany 14:55, Poznań Strzeszyn 14:57, Złotniki 
Grzybowe 15:00, Złotniki 15:03, Złotkowo 15:05, Golęczewo 15:08, Chludowo 15:10, Wargowo 15:14, 
Bogdanowo 15:18, Oborniki Wielkopolskie Miasto 15:21, Oborniki Wielkopolskie 15:29, Rożnowo 15:37, 
Parkowo 15:46, Rogoźno Wielkopolskie 16:05, Tarnowo Rogozińskie 16:09, Sokołowo 
Budzyńskie 16:12, Budzyń 16:18, Ostrówki koło Chodzieży 16:22, Chodzież 16:28, Milcz 16:33, 
Dziembówko 16:37, Piła Kalina 16:41, Piła Główna 16:48, Stara Łubianka 16:59, Płytnica 17:06, 
Ptusza 17:12, Jastrowie 17:17, Jastrowie Miasto 17:19, Okonek 17:27, Brokęcino 17:32, Lotyń 17:36, 
Turowo Pomorskie 17:41, Szczecinek 17:49, Szczecinek Chyże 17:52, Szczecinek Bugno 17:54, 
Dalęcino 17:58, Przeradz 18:02, Iwin 18:05, Grzmiąca 18:10, Wielanowo 18:16, Tychowo 18:21, 
Podborsko 18:26, Białogard 18:47, Karlino 19:06, Daszewo 19:15, Wrzosowo 19:26, Jazy 19:33, 
Dygowo 19:41, Stramnica 19:50, Kołobrzeg Ogrody 20:03 

~ 8-26 III.
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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu
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tor

platform
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train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

20:10BUS PR - R
78947
GWDA

g

Poznań Główny 14:49, Poznań Podolany 14:55, Poznań Strzeszyn 14:57, Złotniki 
Grzybowe 15:00, Złotniki 15:03, Złotkowo 15:05, Golęczewo 15:08, Chludowo 15:10, Wargowo 15:14, 
Bogdanowo 15:18, Oborniki Wielkopolskie Miasto 15:22, Oborniki Wielkopolskie 15:29, Rożnowo 15:32, 
Parkowo 15:36, Rogoźno Wielkopolskie 15:47, Tarnowo Rogozińskie 15:51, Sokołowo 
Budzyńskie 15:55, Budzyń 15:59, Ostrówki koło Chodzieży 16:03, Chodzież 16:09, Milcz 16:13, 
Dziembówko 16:17, Piła Kalina 16:21, Piła Główna 16:28, Stara Łubianka 16:39, Płytnica 16:46, 
Ptusza 16:52, Jastrowie 16:57, Jastrowie Miasto 16:59, Okonek 17:07, Brokęcino 17:12, Lotyń 17:16, 
Turowo Pomorskie 17:21, Szczecinek 17:29, Szczecinek Chyże 17:32, Szczecinek Bugno 17:34, 
Dalęcino 17:40, Przeradz 17:45, Iwin 17:49, Grzmiąca 17:55, Wielanowo 18:00, Tychowo 18:05, 
Podborsko 18:10, Białogard 18:47, Karlino 19:06, Daszewo 19:15, Wrzosowo 19:26, Jazy 19:33, 
Dygowo 19:41, Stramnica 19:50, Kołobrzeg Ogrody 20:03 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

20:10BUS PR - R
78947
GWDA

g

Poznań Główny 14:49, Poznań Podolany 14:55, Poznań Strzeszyn 14:57, Złotniki 
Grzybowe 15:00, Złotniki 15:03, Złotkowo 15:05, Golęczewo 15:08, Chludowo 15:10, Wargowo 15:19, 
Bogdanowo 15:28, Oborniki Wielkopolskie Miasto 15:38, Oborniki Wielkopolskie 15:53, Rożnowo 15:56, 
Parkowo 16:00, Rogoźno Wielkopolskie 16:06, Tarnowo Rogozińskie 16:10, Sokołowo 
Budzyńskie 16:14, Budzyń 16:18, Ostrówki koło Chodzieży 16:23, Chodzież 16:28, Milcz 16:33, 
Dziembówko 16:37, Piła Kalina 16:41, Piła Główna 16:48, Stara Łubianka 16:59, Płytnica 17:06, 
Ptusza 17:12, Jastrowie 17:17, Jastrowie Miasto 17:19, Okonek 17:27, Brokęcino 17:32, Lotyń 17:36, 
Turowo Pomorskie 17:41, Szczecinek 17:49, Szczecinek Chyże 17:52, Szczecinek Bugno 17:54, 
Dalęcino 17:58, Przeradz 18:02, Iwin 18:05, Grzmiąca 18:10, Wielanowo 18:16, Tychowo 18:21, 
Podborsko 18:26, Białogard 18:47, Karlino 19:06, Daszewo 19:15, Wrzosowo 19:26, Jazy 19:33, 
Dygowo 19:41, Stramnica 19:50, Kołobrzeg Ogrody 20:03 

~ 11-12 IV.

20:24 1
2

IC - IC
3811

KOSSAK

Przemyśl Główny 7:50, Przemyśl Zasanie 7:54, Radymno 8:07, Jarosław 8:17, Przeworsk 8:27,
Łańcut 8:40, Rzeszów Główny 8:55, Sędziszów Małopolski 9:09, Ropczyce 9:14, Dębica 9:22, 
Tarnów 9:38, Brzesko Okocim 9:51, Bochnia 9:59, Kraków Płaszów 10:17, Kraków Główny 10:34, 
Krzeszowice 10:54, Trzebinia 11:08, Jaworzno Szczakowa 11:19, Mysłowice 11:29, Bytom 11:49, 
Gliwice 12:07, Strzelce Opolskie 12:38, Opole Główne 13:03, Brzeg 13:25, Oława 13:34, Wrocław 
Główny 13:59, Oborniki Śląskie 14:15, Żmigród 14:26, Rawicz 14:35, Leszno 14:53, Kościan 15:07, 
Poznań Główny 15:44, Oborniki Wielkopolskie Miasto 16:13, Rogoźno Wielkopolskie 16:28, 
Chodzież 16:45, Piła Główna 17:06, Jastrowie 17:31, Szczecinek 18:14, Białogard 18:51, 
Koszalin 19:32 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

20:43 1
2

IC - IC
3811

KOSSAK

Przemyśl Główny 7:50, Przemyśl Zasanie 7:54, Radymno 8:07, Jarosław 8:17, Przeworsk 8:27,
Łańcut 8:40, Rzeszów Główny 8:55, Sędziszów Małopolski 9:09, Ropczyce 9:14, Dębica 9:22, 
Tarnów 9:38, Brzesko Okocim 9:51, Bochnia 9:59, Kraków Płaszów 10:17, Kraków Główny 10:34, 
Krzeszowice 10:54, Trzebinia 11:08, Jaworzno Szczakowa 11:19, Mysłowice 11:29, Bytom 11:49, 
Gliwice 12:07, Strzelce Opolskie 12:38, Opole Główne 13:03, Brzeg 13:25, Oława 13:34, Wrocław 
Główny 13:59, Oborniki Śląskie 14:15, Żmigród 14:26, Rawicz 14:35, Leszno 14:53, Kościan 15:07, 
Poznań Główny 15:44, Krzyż 16:28, Stargard 17:47, Białogard 19:16, Koszalin 20:00 

~ 8-26 III; 11-12 IV.

21:26 2
3

PR - R
88632

Szczecin Główny 19:04, Szczecin Zdroje 19:14, Szczecin Dąbie 19:18, Szczecin 
Trzebusz 19:22, Szczecin Załom 19:25, Kliniska 19:29, Rurka 19:33, Goleniów Park Przemysłowy 19:37,
Goleniów 19:42, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 19:58, Mosty 20:03, Osina 20:09, 
Wyszomierz 20:13, Nowogard 20:19, Żabowo 20:26, Płoty 20:36, Baszewice 20:42, Gryfice 20:50, 
Trzebiatów 21:04, Kołobrzeg Radzikowo 21:19, Kołobrzeg Stadion 21:23 

~ 8 III-15 IV; 7 V-13 VI.

21:32 2
3

PR - R
88632

Szczecin Główny 19:09, Szczecin Zdroje 19:19, Szczecin Dąbie 19:23, Szczecin 
Trzebusz 19:27, Szczecin Załom 19:30, Kliniska 19:34, Rurka 19:38, Goleniów Park Przemysłowy 19:42,
Goleniów 19:48, Port Lotniczy Szczecin Goleniów 20:04, Mosty 20:09, Osina 20:15, 
Wyszomierz 20:19, Nowogard 20:25, Żabowo 20:32, Płoty 20:42, Baszewice 20:48, Gryfice 20:56, 
Trzebiatów 21:10, Kołobrzeg Radzikowo 21:25, Kołobrzeg Stadion 21:29 

~ 16 IV-6 V.

21:42 2
3

PR - R
88699

Koszalin 21:00, Mścice 21:07, Będzino 21:12, Słowienkowo 21:16, Miłogoszcz 21:19, 
Tymień 21:23, Ustronie Morskie 21:29, Kołobrzeg Amfiteatr 21:37 
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IC - IC 3835 ZAMOYSKI  Lublin Główny 12:26, Lublin Zachodni 12:32, Nałęczów 12:45, 
Puławy Miasto 12:56, Dęblin 13:08, Pilawa 13:32, Warszawa Wschodnia 14:13, Warszawa 
Centralna 14:32, Warszawa Zachodnia 14:37, Sochaczew 15:03, Łowicz Główny 15:17, 
Kutno 15:38, Włocławek 16:09, Aleksandrów Kujawski 16:29, Toruń Główny 16:44, Solec 
Kujawski 17:05, Bydgoszcz Wschód 17:14, Bydgoszcz Leśna 17:18, Bydgoszcz Główna 17:33, 

Nakło nad Notecią 17:52, Wyrzysk Osiek 18:09 , 18:44 Piła Główna W{

~ 27 III.

IC - IC 3835 ZAMOYSKI  Lublin Główny 12:26, Lublin Zachodni 12:32, Nałęczów 12:45, 
Puławy Miasto 12:56, Dęblin 13:08, Pilawa 13:32, Warszawa Wschodnia 14:13, Warszawa 
Centralna 14:32, Warszawa Zachodnia 14:37, Sochaczew 15:03, Łowicz Główny 15:17, 
Kutno 15:38, Włocławek 16:09, Aleksandrów Kujawski 16:29, Toruń Główny 16:44, Solec 
Kujawski 17:04, Bydgoszcz Wschód 17:13, Bydgoszcz Leśna 17:18, Bydgoszcz Główna 17:32, 

Nakło nad Notecią 17:51, Wyrzysk Osiek 18:07 , 18:37 Piła Główna W{

~ 28 III-13 VI / 11-12 IV.

22:11 1
2

IC - IC
8835

ZAMOYSKI

}W Piła Główna 19:19, Jastrowie 19:46, Szczecinek 20:20, Białogard 21:00, Koszalin 21:34 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

22:12BUS PR - R
78949

TRYGŁAW
g

Poznań Główny 16:49, Poznań Podolany 16:55, Poznań Strzeszyn 16:57, Złotniki 
Grzybowe 17:00, Złotniki 17:03, Złotkowo 17:05, Golęczewo 17:08, Chludowo 17:10, Wargowo 17:14, 
Bogdanowo 17:18, Oborniki Wielkopolskie Miasto 17:21, Oborniki Wielkopolskie 17:29, Rożnowo 17:37, 
Parkowo 17:46, Rogoźno Wielkopolskie 18:05, Tarnowo Rogozińskie 18:09, Sokołowo 
Budzyńskie 18:12, Budzyń 18:19, Ostrówki koło Chodzieży 18:23, Chodzież 18:28, Milcz 18:33, 
Dziembówko 18:37, Piła Kalina 18:41, Piła Główna 18:48, Stara Łubianka 19:01, Płytnica 19:07, 
Ptusza 19:13, Jastrowie 19:18, Jastrowie Miasto 19:21, Okonek 19:29, Brokęcino 19:33, Lotyń 19:38, 
Turowo Pomorskie 19:43, Szczecinek 19:51, Szczecinek Chyże 19:54, Szczecinek Bugno 19:56, 
Dalęcino 20:00, Przeradz 20:04, Iwin 20:07, Grzmiąca 20:13, Wielanowo 20:19, Tychowo 20:24, 
Podborsko 20:29, Białogard 20:49, Karlino 21:08, Daszewo 21:17, Wrzosowo 21:28, Jazy 21:35, 
Dygowo 21:43, Stramnica 21:52, Kołobrzeg Ogrody 22:05 

~ 8-26 III.

22:12BUS PR - R
78949

TRYGŁAW
g

Poznań Główny 16:49, Poznań Podolany 16:55, Poznań Strzeszyn 16:57, Złotniki 
Grzybowe 17:00, Złotniki 17:03, Złotkowo 17:05, Golęczewo 17:08, Chludowo 17:10, Wargowo 17:18, 
Bogdanowo 17:22, Oborniki Wielkopolskie Miasto 17:25, Oborniki Wielkopolskie 17:31, Rożnowo 17:34, 
Parkowo 17:38, Rogoźno Wielkopolskie 17:48, Tarnowo Rogozińskie 17:52, Sokołowo 
Budzyńskie 17:55, Budzyń 18:00, Ostrówki koło Chodzieży 18:04, Chodzież 18:09, Milcz 18:14, 
Dziembówko 18:18, Piła Kalina 18:22, Piła Główna 18:30, Stara Łubianka 18:41, Płytnica 18:51, 
Ptusza 18:57, Jastrowie 19:02, Jastrowie Miasto 19:04, Okonek 19:12, Brokęcino 19:17, Lotyń 19:21, 
Turowo Pomorskie 19:26, Szczecinek 19:34, Szczecinek Chyże 19:37, Szczecinek Bugno 19:39, 
Dalęcino 19:43, Przeradz 19:47, Iwin 19:50, Grzmiąca 19:56, Wielanowo 20:05, Tychowo 20:10, 
Podborsko 20:14, Białogard 20:49, Karlino 21:08, Daszewo 21:17, Wrzosowo 21:28, Jazy 21:35, 
Dygowo 21:43, Stramnica 21:52, Kołobrzeg Ogrody 22:05 

~ 27 III-13 VI / 11-12 IV.

22:12BUS PR - R
78949

TRYGŁAW
g

Poznań Główny 16:49, Poznań Podolany 16:55, Poznań Strzeszyn 16:57, Złotniki 
Grzybowe 17:00, Złotniki 17:03, Złotkowo 17:05, Golęczewo 17:08, Chludowo 17:10, Wargowo 17:19, 
Bogdanowo 17:28, Oborniki Wielkopolskie Miasto 17:38, Oborniki Wielkopolskie 17:53, Rożnowo 17:56, 
Parkowo 18:00, Rogoźno Wielkopolskie 18:06, Tarnowo Rogozińskie 18:10, Sokołowo 
Budzyńskie 18:14, Budzyń 18:19, Ostrówki koło Chodzieży 18:23, Chodzież 18:28, Milcz 18:33, 
Dziembówko 18:37, Piła Kalina 18:41, Piła Główna 18:48, Stara Łubianka 19:01, Płytnica 19:07, 
Ptusza 19:13, Jastrowie 19:18, Jastrowie Miasto 19:21, Okonek 19:29, Brokęcino 19:33, Lotyń 19:38, 
Turowo Pomorskie 19:43, Szczecinek 19:51, Szczecinek Chyże 19:54, Szczecinek Bugno 19:56, 
Dalęcino 20:00, Przeradz 20:04, Iwin 20:07, Grzmiąca 20:13, Wielanowo 20:19, Tychowo 20:24, 
Podborsko 20:29, Białogard 20:49, Karlino 21:08, Daszewo 21:17, Wrzosowo 21:28, Jazy 21:35, 
Dygowo 21:43, Stramnica 21:52, Kołobrzeg Ogrody 22:05 

~ 11-12 IV.
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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Kołobrzeg 8 III – 13 VI 2026
Aktualizacja wg stanu na 28 II 2026

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

IC - IC 3835 ZAMOYSKI  Lublin Główny 12:26, Lublin Zachodni 12:32, Nałęczów 12:45, 
Puławy Miasto 12:56, Dęblin 13:08, Pilawa 13:32, Warszawa Wschodnia 14:13, Warszawa 
Centralna 14:32, Warszawa Zachodnia 14:37, Sochaczew 15:03, Łowicz Główny 15:17, 
Kutno 15:38, Włocławek 16:09, Aleksandrów Kujawski 16:29, Toruń Główny 16:44, Solec 
Kujawski 17:05, Bydgoszcz Wschód 17:14, Bydgoszcz Leśna 17:18, Bydgoszcz Główna 17:33, 

Nakło nad Notecią 17:52, Wyrzysk Osiek 18:08 , 18:37 Piła Główna W{

~ 8-12 III; 11-12 IV.

IC - IC 3835 ZAMOYSKI  Lublin Główny 12:26, Lublin Zachodni 12:32, Nałęczów 12:45, 
Puławy Miasto 12:56, Dęblin 13:08, Pilawa 13:32, Warszawa Wschodnia 14:13, Warszawa 
Centralna 14:32, Warszawa Zachodnia 14:37, Sochaczew 15:03, Łowicz Główny 15:17, 
Kutno 15:38, Włocławek 16:09, Aleksandrów Kujawski 16:29, Toruń Główny 16:44, Solec 
Kujawski 17:05, Bydgoszcz Wschód 17:14, Bydgoszcz Leśna 17:18, Bydgoszcz Główna 17:33, 

Nakło nad Notecią 17:52, Wyrzysk Osiek 18:09 , 18:44 Piła Główna W{

~ 13-26 III.

22:15 1
2

IC - IC
8835

ZAMOYSKI

}W Piła Główna 19:19, Jastrowie 19:46, Szczecinek 20:20, Białogard 21:06, Koszalin 21:38 

~ 8-26 III; 11-12 IV.

IC - TLK 3829 LUBOMIRSKI  Kraków Główny 11:48, Zawiercie 12:49, Włoszczowa 
Północ 13:22, Opoczno Południe 13:52, Warszawa Zachodnia 14:48, Warszawa 
Centralna 15:01, Warszawa Wschodnia 15:09, Legionowo 15:23, Nowy Dwór Mazowiecki 15:32,
Ciechanów 15:59, Mława 16:15, Działdowo 16:26, Iława Główna 17:07, Prabuty 17:24, 
Malbork 17:44, Tczew 18:00, Gdańsk Główny 18:18, Gdańsk Wrzeszcz 18:23, Gdańsk 
Oliwa 18:27, Sopot 18:33, Gdynia Główna 18:45, Rumia 18:55, Wejherowo 19:05, 

Lębork 19:27, Słupsk 20:24, Sławno 21:14 , 21:36 Koszalin W{

22:34BUS IC - IC
8803
ZKA

LUBOMIRSKI
g

}g Koszalin 21:49, Ustronie Morskie 22:16 

22:59 2
3

PR - R
88634

Szczecin Główny 20:48, Szczecin Łasztownia 20:50, Szczecin Port Centralny 20:52, Szczecin 
Zdroje 21:00, Szczecin Dąbie 21:05, Szczecin Trzebusz 21:09, Szczecin Załom 21:13, Kliniska 21:17, 
Rurka 21:21, Goleniów Park Przemysłowy 21:26, Goleniów 21:32, Mosty 21:39, Osina 21:45, 
Wyszomierz 21:49, Nowogard 21:55, Płoty 22:11, Gryfice 22:23, Trzebiatów 22:37, Kołobrzeg 
Radzikowo 22:52, Kołobrzeg Stadion 22:56 

~ 8 III-14 IV; 7 V-13 VI.

23:06 2
3

PR - R
88634

Szczecin Główny 20:56, Szczecin Łasztownia 20:58, Szczecin Port Centralny 21:00, Szczecin 
Zdroje 21:08, Szczecin Dąbie 21:13, Szczecin Trzebusz 21:17, Szczecin Załom 21:21, Kliniska 21:25, 
Rurka 21:29, Goleniów Park Przemysłowy 21:34, Goleniów 21:39, Mosty 21:46, Osina 21:52, 
Wyszomierz 21:56, Nowogard 22:02, Płoty 22:18, Gryfice 22:30, Trzebiatów 22:44, Kołobrzeg 
Radzikowo 22:59, Kołobrzeg Stadion 23:03 

~ 15 IV.

23:06 2
3

PR - R
88634

Szczecin Główny 20:48, Szczecin Łasztownia 20:50, Szczecin Port Centralny 20:52, Szczecin 
Zdroje 21:00, Szczecin Dąbie 21:05, Szczecin Trzebusz 21:09, Szczecin Załom 21:13, Kliniska 21:17, 
Rurka 21:21, Goleniów Park Przemysłowy 21:26, Goleniów 21:39, Mosty 21:46, Osina 21:52, 
Wyszomierz 21:56, Nowogard 22:02, Płoty 22:18, Gryfice 22:30, Trzebiatów 22:44, Kołobrzeg 
Radzikowo 22:59, Kołobrzeg Stadion 23:03 

~ 16 IV-6 V.
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objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

TLK - Twoje Linie Kolejowe
IC - InterCity

ICN - InterCity Nieśpieszny
PR - POLREGIO S.A.

R - REGIO
RP - przyspieszony pociąg REGIO

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja 

autobusowa / rail replacement 
bus service / Замість потяга 
курсуватиме автобус

W- przełączanie wagonów do innego
pociągu / wagons to be switched 
to another train / переключення 
вагонів до іншого потяга

~ - terminy kursowania / days of 
operation / періодичність руху

objaśnienia znaków / symbols
/ - oprócz / except / окрім

+ - oraz / and also / і

1 - w poniedziałki / Mondays / по 
понеділках

5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

6 - w soboty / Saturdays / по 
суботах

7 - w niedziele / Sundays / по 
неділях

www.intercity.pl

www.polregio.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - +48 22 322 22 22 (24h) (koszt połączenia wg taryfy 
operatora) / +48 22 322 22 22 (24h) (costs depending on 
provider)
PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost 
according to operator rates)
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